



STRINGERE DADO POS. 40 CON UNA COPPIA DA 7 A 8 Nm MAX CON CHIAVE DINAMO-METRICA O AVVITATORE TARATO

STRINGERE DADO POS. 38 CON UNA COPPIA DA 5 A 6 Nm MAX CON CHIAVE DINAMOMETRICA O AVVITATORE TARATO

ATTENZIONE
STAFFA IN ALTERNATIVA ALLE POS. 58-59-60-61

IDONEO PER LA PRODUZIONE:
19/02/01

64	TIRANTE	2	AV1311G	6944
63	OR 2087 AP /0-RING 020 POLYPAC	1	AGG1460	-
62	ALBERO DI TRASMISSIONE	1	AA1102G	7460
61	VITE M8x20 UNI 5739 ZINC.	2	AV1486Z	-
60	ANGOLA POSTERIORE ZINC.	1	AW1108Z	7200
59	STAFFA POSTERIORE ZINC.	1	AL1122Z	7201
58	DADO M8 UNI 5587 ZINC.	2	AD1122Z	-
57	STAFFA POSTERIORE	1	AL1122Z	7206
56	VITE AUTOF. 3.9x9.5 INOX UNI 7981	1	AV2527G	-
55	SEEGER I 11 UNI 7437	1	AM1162B	-
54	GRANO M4x4 INOX PIATTO 5923	2	AV2512G	-
53	OR 106 AP /0-RING 610-010 POLYPAC	1	AGG2300	-
52	CURSORE	1	AB1129G	7273
51	OR 2031 AP /0-RING 011 POLYPAC	1	AGG1430	-
50	SFERA ACCIAIO S1 7/32" Ø5.55	1	AC1303K	-
49	VALVOLE DI NON RITORNO	1	AH81330	7272
48	SEEGER I 8 UNI 7437	1	AM1174B	-
47	CURSORE SBLOCCO	1	AB8135G	7307
46	OR 2018 AP /0-RING 008 POLYPAC	1	AGG2270	-
45	SERRATURA OT PER OPERATORE	1	AQ81080	7108
44	COPRITAPPO	1	AP1117G	7112
43	TAPPO FERMO CURSORE	1	AP9158G	7191
42	RULLINO 3x9.8	2	AC1201K	-
41	DADO M6 CIECO H9 ZINC.	2	AD1129Z	-
40	DADO M6 PER FISSAGGIO INTERMEDIO	2	AD1133Z	7532
39	TIRANTE ANTERIORE	2	AV1336G	7533
	CORSA 220		AV1332Z	7531
38	DADO M6 PER FISSAGGIO POSTERIORE	2	AM1306Z	7175
37	SPINOTTO	1	AE03290	-
36	PRESSACAVO PG 9	1	AF01190	-
35	CAVO FROR 450/750	1	AP9149G	7202
	V 2x1 mm ² CEI 20-22 II		AX53660	7185
34	TAPPINO	1	AX53290	7181
33	FLANGIA POSTERIORE	1	AX51680	7287
32	ESTRUSO POSTERIORE	1	AGG1100	-
31	FLANGIA MOTORE	1	AP1109G	-
30	DPSM 12.22.7	1	AV2513G	7408
29	BOCCOLA SINTERZ FERRO Ø12x16x12	1	AR1125C	7405
28	GRANO M4x5 INOX PIATTO 5923	2	AH5127I	7548
27	INGRANAGGIO	1	AK5114G	7275
26	INGRANAGGIO CON CODDOLLO	1	AX91940	7344
25	DISTRIBUTORE	1	AM1179B	-
24	PISTONE	1	AW1104Z	7396
23	COPERCHIETTO FLANGIA ANT.	1	AY01200	7198
22	SEEGER I 22 UNI 7437	1	AX52860	7290
21	ANGOLA ANTERIORE ZINC.	1	AGG1760	7340
20	MOTORE CON CORPO 12V DC	1	AGG1500	-
19	SERBATOIO	1	AGG1350	-
18	TESTATA POMPA	1	AGG1380	7392
17	OR 3156 AP /0-RING 129 POLYPAC	2	AG1109G	7274
16	O-RING O30 POLYPAC	1	AG1108G	7274
15	AP. GAKO DE 156/POLYPAC D0E 156	2	AGG1380	-
14	UM 158	2	AGG1380	-
13	TUBO COND. OLIO	1	AGG1380	7392
	CORSA 220		AG1109G	7274
	CORSA 320		AGG2200	-
12	GUARNIZ. B 094063 POLYPAC	1	AGG2750	7391
11	COPRISTELO	1	AX52760	7313
10	SEEGER E 12 UNI 7435	1	AM1144Z	-
9	STELO	1	AA1133K	7393
	CORSA 220		AA1133K	7280
	CORSA 320		A25157I	7394
8	CILINDRO	1	A25158I	7270
	CORSA 220		AGG1580	7282
	CORSA 320		AGG2260	-
7	OR 3137 AP /0-RING 126 POLYPAC	1	AP1132Z	7276
6	TESTATA	1	AB1143Z	-
5	OR 2037 AP /0-RING 012 POLYPAC	1	AP1163Z	6923
4	PERNO CHIUSURA STEILO	1	AP9164G	-
3	FORCELLA M12 UNI 1676 ZINC. GALVA	1	-	-
2	PERNO	1	-	-
1	TAPPO	1	-	-

GIBIDI
CONTINENTAL
POGGIO RUSCO
MANTOVA

COMPRESSIVO OPERATORE OLEODINAMICO STILO
CON POMPA A INGRANAGGI

ESPLORO

DATA 03/03/98
REVISIONI
1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-
11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-
31-
32-
33-
34-
35-
36-
37-
38-
39-
40-
41-
42-
43-
44-
45-
46-
47-
48-
49-
50-
51-
52-
53-
54-
55-
56-
57-
58-
59-
60-
61-
62-
63-
64-

AGGIORNATO CODICI
AGGIUNTI INGRANAGGI H7 E DISTRIBUTORE H6
SOSTITUITI 2 TIRANTI LUNGI CON 4 TIRANTI CORTI
MODIFICATO DIS. 7340 POS. 18 PER MONTARE SIA BOCCOLA CHE CUSCINETTO POS. 29

DATA 19/02/01
21/10/98
11/09/98
27/03/98

FIRMA

SCALE 7 4 4 2 5